ОБIЦЕСТВО С ОГРАНИЧtrННОЙ OTBETCTBEHHOCTЬIO
(ЦЕНТР ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ)

БЕЛГОРОДСКОЙ ОВЛАСТИ

прикАз

<< ./f,
,>> tL,lh а 2024 года

/
Ns /-Пр

О внесении изменений в приказ
от 25,08.2022 г. лtЬ 87-ш
(О создании комиссии
по противодействию коррупции>)

Во исполнёние положений Национального плана противодействия
коррупции на 202I-2024 годы, утвержденного Указом Президента
РоссиЙской Федерации от 16 августа 2021 года NЬ 478, а также положений
статъи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года J\b 27З-ФЗ
кО противодеЙствии коррупции), в целях пресечения коррупционных
ПРаВОНаРУшениЙ, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
ДеяТелЬности общества с ограниченной ответственностью кЩентр
Экологической Безопасности>) Белгородской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 25.08.2022 г. J\b 87-ПД
КО СОЗДании комиссии по противодействию коррупции), изпожив его
в следующей редакции:, <<2. Утвердить план работы комиссии по противодействию
коррупции в обществе с ограниченной ответственностью <щентр
Экологической Безопасности)) Белгородской области на 2024 год
(приложение Nэ 2).

2. Признать утратившим силу приказ от 20.01 .202З г. М 7-ПД
кО внесении изменений в приказ от 25.08 .2022 г. М 87-ПД <<О создании
комиссии по противодействии коррупции).

З, КОнтроль за исполнением прикЕва возложить на заместителя
генер€}льного директора по правовым, кадровым и организационным
вопросам Щёкину Н.Н.

Генеральный директор С.В. Щуюн

Приложение ЛЪ 2
к приказу ООО (ЦЭБ)

План работы комиссии по противодействию коррупции
В обществе с ограниченной ответственностью

<<IteHTp Экологической Безопасности>>
Белгородской области (ООО (ЦЭБ>) на 2024 rод

ль
п/п

Наименовацие мероприятия Срок
исполнения

ответственный

1 Утверждение плана
антикоррупционных мероприятий
ООО (ЦЭБ)

2 квартал Председатель
комиссии,

члены комиссии
2. Проведение заседаний комиссии по

противодействию коррупции
по мере

необходимости
Председатель

комиссии,
секретарь
комиссии

J. Размещение информации о работе
комиссии по противодействию
коррупции на официtlльном сайте
ООО кIdЭБ>

постоянно Председатель
комиссии,
секретаръ
комиссии

4. Информирование членов комиссии
по противодействию коррупции об
изменениях в антикоррупционном
законодательстве Российской
Федерации, Белгородской области

постоянно Председатель
комиссии,
секретарь
комиссии

5. Анализ деятельности ООО <I]ЭБ> в
целях выявления причин и условий,
способствующих возникновению и
распространению коррупции, в том
числе на основании обращений
граждан и информации,
распространенной в средствах
массовой информации

4 квартал Предсодатель
комиссии,
секретарь
комиссии

6. Организация и проведение рабочих
встреч с работниками ООО кЩЭБ>
по вопросам противодействия
коррупции

по мере
необходимости

Председатель
комиссии,
секретаръ
комиссии

7. Координ ация и соверщенствование
деятельности ООО кЩЭБ> по
предупреждению коррупции

постоянно Председатель
комиссии,
секретарь
комиссии

8. Рассмотрение результатов работы
комиссии по противодействию
коррупции

4 квартал Председатель
комиссии,
секретарь
комиссии

9. Утверждение плана работы
комиссии по противодействию
коррупции на 2025 год

4 квартал Председатель
комиссии,
секретарь
комиссии

л

Заместитель генерального
директора по правовым, кадровым
и организационным вопросам Н.Н. Щёкина